
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

ATO DA PRESIDÊNCIA N°. 010/2023. 

Convoca servidores da Câmara Municipal 
de Presidente Kennedy para auxiliar na 
Sessão Solene que será realizada dia 
05/07/2023. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE 
KENNEDY/ES, no uso de suas atribuições legais e regimentais faz saber que: 

1. Considerando as comemorações 59° anos de emancipação política do 
município de Presidente Kennedy em que a Câmara Municipal de Presidente 
Kennedy realizará sessão solene para entrega de títulos de cidadão 
Kennedense, mulher Kennedense e cidadão de honra. 

RESOLVE: 

Art. 1°. Ficam convocados os servidores para auxiliar na Sessão Solene que será 
realizada dia 05/07/2023 conforme quadro abaixo: 

Servidores para auxiliar a mesa de honrarias e salão: 
Adenilda Moreira Marvila, Izabelle Sedano de Andrade, Maria Luiza dos Santos 
Simão, Renata Rocha Borges e Ricardo da Silva Castro. 
Os servidores supra citados deverão se apresentar no dia 05/07/2023 as 17:30 h. 
Servidores para limpeza e conservação: 
Data: 05/07/2023: Ana Lucia Bento de Souza; 
Data: 06/07/2023: Silvana de Souza Pinto; 
Os servidores supra citados deverão se apresentar nos dias citados as 08:00 h. 

Art. 2°. Ficam os demais servidores convocados a participarem da solenidade; 

Art. 3°. Este ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Publique-se. Registr se. Cumpra-se. 
Em Presidente Kennedy - S, 7 de junho de 2023. 

Jacimar M Batista 
Presidente da Câmara Muni Presidente Kennedy - ES 

RUA ATILA VIVACQUA, N°. 79- CENTRO 29.350-000 PRESIDENTE KENNEDY - CMPK 
FONE/FAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09 


